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«Zamonaviy dunyoda ijtimoiy fanlar: nazariy va amaliy 

izlanishlar» nomli ilmiy, masofaviy, onlayn konferensiya 

O’ZBEKISTONNING ERTANGI KUNI VA  FAROVONLIGI 
Boboev Asror 

Guliston davlat universiteti 
Milliy g’oya va ma’naviyat  asoslari va 
xuquq ta’lim yo’nalishi 2-kurs talabasi 

https://doi.org/10.5281/zenodo.6613319 
Bugungi kunda yurtimizda milliy va umuminsoniy qadriyatlarimizni 

saqlab qolish uchun ona tilimizni, tariximizni, adabiyotimiz va 

san’atimizni etarlicha o’rgatishning optimal yo’llarini topmog’imiz lozim. 

Urf-odatlarimiz ham takomillashtirilishi va zamonaviylashtirilishi 

juda zarur. Ijtimoiy ongda, odamlarning hatti-harakatlarida burilish yuz 

berishi, yangi ideallar va qadriyatlar qaror topmog’i darkor. 

Darhaqiqat, shiddat bilan rivojlanayotgan hayotimizda ro’y berayotgan 

yuksalish jarayonlari o’zini barcha sohalarda namoyon etmoqda. Binobarin, 

mustaqillikka erishgan yillarimizning ilk davrida biz o’zimizning 

milliy o’zligimizni anglash, boy tarixiy-ma’naviy hamda ilmiy 

merosimizning asl mazmun-mohiyati, mag’zini chaqish va uni ro’yobga 

chiqarishga intilgan bo’lsak, endilikda xalqimiz jipslanib “milliy 

tiklanishdan – milliy yuksalish” g’oyasini sobit qadamlik bilan amalga 

oshirishga kirishdi. Bu davrda jamiyatimizda ijtimoiy tafakkurning 

yuksalish tendensiyasi qaror topishi, unga xos ham milliy, ham umuminsoniy 

qadriyatlarning mujassamligi e’tirof etilmoqda. Milliy ruh va 

umuminsoniy qadriyatlar uyg’un bo’lgan ijtimoiy tafakkur – mamlakatimiz 

barqaror rivojlanishining o’zan mezon va mustahkam poydevoriga 

aylanmoqda. 

Bugun O’zbekistonda yoshlarning ezgu maqsadlarini hayotga tadbiq 

etishlari uchun zarur barcha sharoitlar yaratilmoqda. Yoshlar muammolari 

davlat siyosati darajasida hal etilmoqda. 2017 yil 30 iyunda mamlakatimiz 

yoshlari hayotida yangi sahifa ochildi. O’zbekiston Respublikasi Prezidenti 

tashabbusi bilan O’zbekiston yoshlar ittifoqi tashkil etildi, uning asosiy 

faoliyati yoshlarning barcha tashabbuslarini qo’llab-quvvatlash va amalga 

oshirishga qaratildi. Yoshlarning ijtimoiy faolligini oshirish, ularda ijodkorlik, 

kreativlik qobiliyatlarini yanada rivojlantirish maqsadida qator yangi loyihalar 

ishlab chiqilmoqda. Yoshlarni yuksak axloq va intizomli qilib tarbiyalash, 

ularning sifatli ta’lim olishi va vatanparvarlik ruhida voyaga etishi mamlakat 

iqtisodiy va 

siyosiy taraqqiyotining kaliti hisoblanadi. Bu esa ijtimoiy barqarorlik 

va muvaffaqiyat asosidir. Yoshlarni har tomonlama barkamol qilib 
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tarbiyalash, ularni ijtimoiy va ijodiy faollikka undashda milliyumuminsoniy 

an’analarning ahamiyati, bugungi kunda yoshlar tarbiyasi muammolari deyarli 

barcha mamlakatlar uchun umumiy masaladir. Yoshlar tarbiyasi mavzusi 

bo’yicha O’zbekiston Respublikasi Prezidenti 

Sh.Mirziyoyev BMT Bosh Assambleyasi 72-sessiyasida shunday dedi: “Bugungi 

dunyo yoshlari – son jihatidan butun insoniyat tarixidagi eng yirik 

avloddir, chunki ular 2 milliard kishini tashkil etmoqda. 

Sayyoramizning ertangi kuni, farovonligi farzandlarimiz qanday 

inson bo’lib kamolga etishi bilan bog’liq. Bizning asosiy vazifamiz – 

yoshlarning o’z salohiyatini namoyon qilishi uchun zarur sharoitlar yaratish, 

zo’ravonlik g’oyasi “virusi” tarqalishining oldini olish. 

Buning uchun yosh avlodni ijtimoiy qo’llab-quvvatlash, uning huquq va 

manfaatlarini himoya qilish borasidagi ko’p tomonlama hamkorlikni 

rivojlantirish lozim, deb hisoblaymiz. O’zbek xalqining asriy an’analari, 

jumladan, tarbiya sohasidagi an’analari ajdodlarimizning tabarruk 

qadriyatlari bilan bog’liq. Yoshi kattalarga salom berish, ularni hurmat 

qilish, yoshi kichiklar va kuchsizlarni avaylash, ilm olish va kasb o’rganishga 

da’vat, halol mehnat qilishga chaqirish, qo’shnilar bilan xushmuomala bo’lish 

kabi an’analar o’zbeklar oilalarida, ularning dinga munosabatlaridan 

qat’iy nazar, yoshlarga singdirib kelingan. Afsuski, ilg’or qarashli, o’qimishli, 

odobli va kelajagini bugundan, 

yoshlik chog’idan qurayotgan yoshlar bilan bir qatorda, ishyoqmas, qo’pol, 

takasaltang, savodsiz va gumroh o’spirin yoshlar ham uchrab turibdi. 

Kuzatishlar shuni ko’rsatadiki, bunday yoshlar ham dunyoviy, ham diniy 

savodsiz bo’lib, ularning tarbiyasiga oilalarida kam e’tibor berilgan, 

asosan, moddiy ta’minlab qo’yish bilan cheklanilgan. 

Yoshlar tarbiyasida ma’rifat va madaniyatning muhim o’rnini e’tiborga 

olib, O’zbekiston Respublikasining Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev 2017-2018- 

yillarda qator g’oyalar va tashabbuslarni ilgari surdi. 

Buyuk ajdodlarimizning bebaho ilmiy-ma’rifiy meroslarini 

o’rganishdan tashqari, ushbu muassasalarning asosiy vazifasi yoshlarni buyuk 

va shonli o’tmishga hurmat hamda iftixor bilan qarash, ulug’ ajdodlarga 

munosib avlod bo’lishga, ilm va ma’rifat olishga intilish ruhida 

tarbiyalashdan iborat. 
 

Foydalanilgan adabiyotlar ro’yxati 

 



 

8 
 

«Zamonaviy dunyoda ijtimoiy fanlar: nazariy va amaliy 

izlanishlar» nomli ilmiy, masofaviy, onlayn konferensiya 

1. Mirziyoev Sh.M. “Yangi O’zbekiston” gazetasi bosh muharriri Salim 

Doniyorov savollariga javoblari.“Yangi O’zbekiston” gazetasi Toshkent 

17.08.2021. 

2. Mirziyoev Sh.M. Xalqimizning roziligi bizning faoliyatimizga berilgan eng 

oliy bahodir. 2-jild. Toshkent: O’zbekiston, 2018. – 495 b. 

 


